

## **Domande relative alla lettera d'invito**

### **Domanda 1.**

Mantenendo invariato l'importo dei lavori da eseguire a proprie spese come opere di miglioria e/o ristrutturazione e/o riqualifica della struttura è concessa all'offerente la possibilità, con adeguata relazione di sintesi, di sostituzione di alcuni interventi con l'introduzione di nuove proposte?

### **Risposta 1.**

In riferimento all'esecuzione dei lavori accessori di miglioria e/o ristrutturazione e/o riqualificazione, il soggetto concorrente si deve attenere unicamente all'elenco lavori indicati al punto 2 della lettera d'invito. Gli stessi saranno meglio specificati nel capitolato speciale di gara.

### **Domanda 2.**

E' possibile per l'offerente inserire altre opere di miglioria sotto il profilo strutturale e/o come proposta di nuove attività?

### **Risposta 2.**

L'offerta tecnica presentata dal soggetto concorrente deve contenere, a pena di esclusione, quanto indicato al punto 10 della lettera d'invito. In merito ad "altre opere di miglioria sotto il profilo strutturale" si rinvia alla Risposta 1.

### **Domanda 3.**

Vorremmo essere sicuri che la quota richiesta per l'Autorità di Vigilanza non è dovuta in quanto i lavori in oggetto non sono superiori ad € 150.000,00

### **Risposta 3.**

Con riferimento alla gara informale in oggetto, si comunica che, relativamente all'importo comunicato all'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori Servizi e Forniture, non è previsto alcun versamento da parte degli operatori economici che intendono partecipare alla procedura di scelta del contraente attivata dalla scrivente Stazione Appaltante.

### **Domanda 4.**

Al punto 10.1.A.1 della lettera d'invito si prescrive la compilazione di un allegato di "massimo n. 12 (dodici) cartelle in formato A4, scritte su una sola facciata (in carattere Times New Roman ft. 12 - max 50 righe per facciata)"; si chiede se le 50 righe si intendono di testo o se nel computo vadano conteggiate anche righe lasciate in bianco per una migliore leggibilità.

### **Risposta 4.**

Le 50 righe si intendono complessive, indipendentemente dal fatto che contengano o meno caratteri di testo.